Ego auctoritate qua fungor et mihi a Sancta Sede concessa, admitto vos (te) in Congregatione sanctorum Angelorum et vos facio participes (et te facio participem) omnium bonorum spiritualium eiusdem Congregationis. In nomine Patris † et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Suscipiat vos (te) Christus in numero consociarum nostrarum et suarum famularum, et concedat vobis (tibi) tempus bene vivendi, donum bene agendi, constantiam bene perseverandi et ad aeternae vitae hereditatem feliciter perveniendi: et sicut nos hodie fraterna caritas spiritualiter iungit in terris, ita divina pietas, quae dilectionis est autrix et animatrix, nos cum fidelibus suis coniungere dignetur in coelis. Per eundem Christum Dominum nostrum. *R. Amen.*

V. Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Oremus. Adesto, Domine, supplicationibus nostris; et has famulas quas (et hanc famulam quam) in Congregatione sanctorum Angelorum aggregavimus bene†dicere dignare, et praesta ut statuta nostra, per auxilium gratiae tuae, sancte, pie ac religiose vivendo, valeant observare (valeat observare) et observando vitam promereri sempiternam. Per Christum Dominum nostrum. *R. Amen.*

Se vi sono delle aspiranti da ricevere, si avvicinano all'altare ed una di esse pronunzia per tutte il seguente

b) Act of Consecration

In presenza di Dio e di tutta la Corte celeste **prometto di onorare in modo speciale i SS. Angeli e Maria SS.ma, loro augusta Regina.**

Li supplico umilmente di **ammetermi al loro servizio** e desidero rendermi degna di essere in breve annoverata nella Congregazione. **M'impegnerò con tutte le mie forze alla correzione dei miei difetti, all'acquisto delle virtù, all'adempimento dei miei doveri di fanciulla cristiana.**

Si degnino i miei celesti patroni proteggere la mia infanzia, assistermi durante la mia vita e soprattutto al momento della mia morte. Così sia.

Il Direttore impone la medaglia dicendo:

Ricevete questa medaglia e col vostro fervore rendetevi degna di essere presto ammessa a far parte della Congregazione.

Si chiude la funzione con la Benedizione che si dà ai fanciulli secondo il Rescritto di S. S. Papa Pio IX in data 5 Aprile 1856.

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini. [...]

Oremus. Quaesumus, omnipotens Deus, pueris istis, pro quibus tuam deprecamur clementiam, bene†dicere dignare, et per virtutem Sancti Spiritus corda eorum corrobora, vitam sanctifica, castimoniam promove, sensus eorum bonis operibus unice intentos custodi, prospera tribue, pacem concede, salutem confer, caritatem largire, et ab omnibus diabolicis atque humanis insidiis tua protectione et virtute semper defende, ut, te miserante, Paradisi requiem feliciter assequantur. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum *etc.* R. Amen.